Oddelek za fiziko

SEZNAM IZVAJALCEV DIFERENCIALNIH IZPITOV, KI SO POGOJ ZA VPIS NA PODIPLOMSKE STUDIJSKE PROGRAME

Predmet 1. stopnje, ki je pogoj za vpis

Nosilec

e-posta in tel. st.

Mehanika (7 ECTS)

red. prof. dr. Natasa Vaupotic

e-posta: natasa.vaupotic@um.si
tel. $t.: 02/22 93 829

Termodinamika (5 ECTS)

doc. dr. Milan Svetec

e-posta: milan.svetec@guest.um.si
tel. st.:

Elektromagnetizem (7 ECTS)

red. prof. dr. Samo Kralj

e-posta: samo.kralj@um.si
tel. §t.: 02/ 22 93 897

Nihanje in valovanje (7 ECTS)

red. prof. dr. Natasa Vaupotic

e-posta: natasa.vaupotic@um.si
tel. $t.: 02/22 93 829

Moderna fizika (8 ECTS)

red. prof. dr. Samo Kralj

e-posta: samo.kralj@um.si
tel. $t.: 02/ 22 93 897

Modeliranje sistemske dinamike (7 ECTS)

red. prof. dr. Marko Marhl

e-posta: marko.marhl@um.si
tel. st.: 02/ 2293 894

Predmet 2. stopnje, ki je pogoj za vpis

Nosilec

e-postain tel. st.

Statisti¢na termodinamika (8 ECTS)

red. prof. dr. Jure Dobnikar

e-posta: jure.dobnikar@ijs.si
tel. t.: 01/4773 613

Modelska fizika (10 ECTS)

red. prof. dr. Aleksander
Zidansek

e-posta: aleksander.zidansek@ijs.si
tel. $t.: 02/ 22 93 897

Fizika kompleksnih sistemov (7 ECTS)

red. prof. dr. Samo Kralj

e-posta: samo.kralj@um.si
tel. $t.: 02/ 22 93 897

Uvod v znanstvenoraziskovalno delo (10
ECTS)

doc. dr. Uros Tkalec

e-posta: uros.tkalec@um.si
tel. $t.: 02/ 22 93 895




